Netto Comercial e Serviços Eireli - Me

CNPJ: 27.039.914/0001-12  -  INSC. ESTADUAL: 87.324.702 /  Banco Santander  AG: 3399 C/C: 13003441-6

* Escritório * Limpeza * Informática * Açúcar * Café *Descartáveis * Suprimentos de Informática

Rua Marquês de Caxias, Nº 271 – Centro – Niterói (CEP: 24030-050)

TEL: 2223-0941 / 2233-2662  E-Mail – alnetto271@gmail.com

E-mail secundário: Alnettocomercial@hotmail.com

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.151/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.326/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO de empresa especializada para o

fornecimento de Material de Expediente, para atender as necessidades de toda a Rede Municipal de Saúde, pelo período de 01

(um) ano.

ANEXO III

ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob o nº

27.039.914/0001-12, por intermédio de seu(sua) representante legal o(a) Sr(a). Tainara C. Costa Luz,

portador(a) da carteira de identidade nº 28339416-1 e inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas – CPF sob o nº 155.540.057-

48, , vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 90.151/2024, em epígrafe, que tem

por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO de empresa especializada para o
fornecimento de Material de Expediente, para atender as necessidades de toda a Rede Municipal de Saúde, pelo período de 01

(um) ano, conforme segue:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

32
Clips galvanizados, nº 4/0, caixa com, no mínimo, 100

unidades.
CX TOP 1808 R$2,07 R$3.742,56

55
Fitilho plástico simples, com espessura de,

aproximadamente, 10mm, rolo com 300m.
ROLO FALCÃO 237 R$16,99 R$4.026,63

   TOTAL: R$7.769,19

  A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de

PREGÃO ELETRÔNICO

 Banco Favorecido: Banco Santander, Agência: 3399, Conta: 13003441-6.

Atenciosamente,

Niterói, 17 de dezembro de 2024

______________________________

ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS

Taínara C. Costa Luz

Cargo: Sócia-Gerente

Id: 28339416-1 –

CPF: 155.540.057-48

		2024-12-17T14:52:25-0300
	TAINARA CAROLINE COSTA LUZ:15554005748